Los recursos presupuestales destinados al programa para
el ejercicio fiscal del año 2025, mismos que serán asignados a los
beneficiarios que presenten su solicitud y que cumplan los requisitos
determinados en las presentes reglas de operación, será de hasta
$350,000.00 (Trescientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.), por
tipo de apoyo y de acuerdo a la disponibilidad aprobada por el
Ayuntamiento.

11. El Ayuntamiento podrá suspender las aportaciones cuando se
presenten condiciones económicas extraordinarias o por causas de
fuerza mayor.

Capítulo Sexto